DC/DC砖类电源
PEE150系列
在学校撒旦
ad撒旦
- 1 -
Railway Automation Datacom IPC Industry Measurement Telecom Charger Boat
PEE150系列输出功率为150W，2:1 宽电压输入范围，效率高达91.5%，1500VDC隔离电压，允许工作
温度-40℃~+85℃，具有输入欠压保护，输出短路、过流、过压保护，过温保护功能，广泛应用于通信领
域，如交换机、中继器、智能通信网关、GPS 时钟同步及4G/5G 基站相关直流供电等设备。
产品特点
 宽输入电压范围：36-75 VDC

         产品型号
输入电压
（范围）
输出电压
输出电流
@满载
输出效率
Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PEE150-48S1V0NY-6
48
（36~75VDC）
1 30000 83.5 1000
PEE150-48S1V0NY-I-6 1 30000 83.5 1000
PEE150-48S1V2NY-6 1.2 30000 85 10000
PEE150-48S1V2NY-I-6 1.2 30000 85 10000
PEE150-48S3V3NY-6 3.3 30000 91 10000
PEE150-48S3V3NY-I-6 3.3 30000 91 10000
PEE150-48S05NY-6 5 30000 91.5 10000
PEE150-48S05NY-I-6 5 30000  91.5 10000
输入规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位